KÉRÉSEK ÉS VÁLASZOK 
 az SZTE/2019/PB10293 számú ajánlattételi felhíváshoz kapcsolva
2019.11.22.


- Kérdés: USB lámpa - Csak egy oldalon nyomható a termék, a felület 37x7 mm. Ekkora felületre melyik logót kellene felrakni?
-Válasz: Mind a 3 logó elfér rajta egymás mellett Sz2020 + EU + inverz SZTE logó. 
Amit valós probléma:, hogy a lámpánál kettő oldalas nyomás van, ami valóban hiba, nem lehet kettő oldalon nyomni, de egy oldalra igen, pici lesz és nem túl esztétikus, de elfér.

- Kérdés: Hátizsák - Kérem szíveskedjenek pontos megnevezést vagy kódszámot adni, hogy melyik termékre lenne szükség, mert nem egyértelmű, a jelenlegi kiírás szerint több termék is szóba jöhet. 
[bookmark: _GoBack]- Válasz: Valóban több táska is megfelel, de mivel a legolcsóbb ajánlat fog nyerni, így úgy is számoltam, hogy ebben a kategóriában a legolcsóbb ami elérhető.

- Kérdés: Bögre - A kért termék egy oldalon nyomható kb. 25x25 mm-es méretben. Ekkora felületre melyik logót kellene felrakni?
-Válasz: Egymás alatt elférnek el a szükséges logók.


